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SAMARQAND VILOYATIDA 
TRANSPORT XIZMATLARINI 
RIVOJLANTIRISH YO‘NALISHLARI
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Annotatsiya: Maqolada Samarqand viloyatida transport xizmatlarini rivojlantirish yo‘nalishlari iqtisodiy, 
infratuzilmaviy, raqamli va institutsional omillar kesimida tahlil qilingan. Tadqiqotda viloyat transport xizmatlari 
bozorining o‘sish dinamikasi, yuk va yo‘lovchi tashish ko‘rsatkichlari, transport infratuzilmasini modernizatsiya 
qilish mexanizmlari hamda raqamli texnologiyalar asosida xizmat sifatini oshirish imkoniyatlari yoritilgan. 
Samarqand viloyati turizm, savdo, agrosanoat va hududlararo xizmatlar markazi sifatida transport tizimiga 
yuqori talab shakllantiradi. Transport xizmatlarini rivojlantirish faqat yo‘l va transport vositalarini yangilash bilan 
cheklanmay, logistika tugunlari, multimodal bog‘lanishlar, elektron to‘lov, GPS-monitoring, ma’lumotlar asosida 
boshqaruv va davlat-xususiy sheriklik mexanizmlarini uyg‘unlashtirishni talab qiladi. Maqolada transport 
xizmatlari samaradorligini oshirish bo‘yicha ilmiy-amaliy takliflar ishlab chiqilgan.

Kalit so‘zlar: transport xizmatlari, Samarqand viloyati, transport infratuzilmasi, logistika, multimodal 
tashish, raqamli boshqaruv, GPS-monitoring, elektron to‘lov, elektrobus, davlat-xususiy sheriklik, xizmat sifati, 
transport samaradorligi.

Аннотация: В статье анализируются направления развития транспортных услуг в Самаркандской 
области с точки зрения экономических, инфраструктурных, цифровых и институциональных факторов. 
В исследовании рассмотрены динамика рынка транспортных услуг региона, показатели грузовых 
и пассажирских перевозок, механизмы модернизации транспортной инфраструктуры, а также 
возможности повышения качества услуг на основе цифровых технологий. Самаркандская область как 
центр туризма, торговли, агропромышленного комплекса и межрегиональных услуг формирует высокий 
спрос на транспортную систему. Развитие транспортных услуг требует не только обновления дорог и 
транспортных средств, но и интеграции логистических узлов, мультимодальных связей, электронных 
платежей, GPS-мониторинга, управления на основе данных и механизмов государственно-частного 
партнёрства. В статье разработаны научно-практические предложения по повышению эффективности 
транспортных услуг.

Ключевые слова: транспортные услуги, Самаркандская область, транспортная инфраструктура, 
логистика, мультимодальные перевозки, цифровое управление, GPS-мониторинг, электронные 
платежи, электробусы, государственно-частное партнёрство, качество услуг, эффективность 
транспорта.

Abstract: The article analyzes the directions for developing transport services in the Samarkand region 
in terms of economic, infrastructural, digital, and institutional factors. The study examines the dynamics 
of the regional transport services market, freight and passenger transportation indicators, mechanisms 
for modernizing transport infrastructure, and opportunities for improving service quality based on digital 
technologies. The Samarkand region, as a center of tourism, trade, agro-industry, and interregional services, 
generates high demand for the transport system. The development of transport services requires not only the 
renewal of roads and vehicles but also the integration of logistics hubs, multimodal connections, electronic 
payment systems, GPS monitoring, data-driven management, and public–private partnership mechanisms. 
The article proposes scientific and practical recommendations for improving the efficiency of transport 
services.

Keywords: transport services, Samarkand region, transport infrastructure, logistics, multimodal transport, 
digital management, GPS monitoring, electronic payment, electric buses, public–private partnership, service 
quality, transport efficiency.
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K I R I S H
Samarqand viloyatida transport xizmatlarini rivojlantirish hududiy iqtisodiyotning ishlab chiqarish, savdo, 

turizm va ijtimoiy xizmatlar tizimi bilan bevosita bog‘langan strategik masaladir. Viloyat geografik joylashuvi, 
turistik salohiyati, qishloq xo‘jaligi mahsulotlari ishlab chiqarish hajmi, shahar va tumanlar o‘rtasidagi iqtisodiy 
almashinuv faolligi bilan transport xizmatlariga yuqori va barqaror talab shakllantiradi. Transport xizmati bu 
yerda faqat yo‘lovchi va yuklarni manzilga yetkazib beruvchi tarmoq emas, balki hududiy iqtisodiy aloqalarni 
tartibga soluvchi, tovar aylanishini tezlashtiruvchi, aholi harakatchanligini kengaytiruvchi va xizmatlar sektorining 
uzluksiz ishlashini ta’minlovchi infratuzilmaviy mexanizm sifatida namoyon bo‘ladi.

O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2025-yil 27-yanvardagi PQ-28-son qarori bilan tasdiqlangan 
transport-logistika tizimini 2030-yilgacha rivojlantirish konsepsiyasi transport yo‘laklarini diversifikatsiya qilish, 
logistika xarajatlarini kamaytirish, multimodal tashishlarni kengaytirish, konteynerlarda yuk tashish ulushini 
oshirish va raqamli texnologiyalarni joriy etishga qaratilgan [1]. Bu vazifalar Samarqand viloyati uchun ham 
amaliy mazmunga ega, chunki viloyat respublika ichki bozorida ham, turizm oqimlari va hududlararo savdo 
harakatida ham yirik tugunlardan biri hisoblanadi.

Milliy statistika qo‘mitasi ma’lumotlariga ko‘ra, 2025-yil yanvar-noyabr oylarida O‘zbekistonda transport 
xizmatlari hajmi 168,4 trln so‘mni tashkil etib, o‘tgan yilning mos davriga nisbatan 12,9 foizga oshgan [2]. 
Samarqand viloyati statistika boshqarmasi press-relizida 2025-yil yanvar-sentabr oylarida viloyatda bozor 
xizmatlari hajmi 53 131,8 mlrd so‘mga yetgani, transport xizmatlari hajmi esa 10 168,0 mlrd so‘mni tashkil 
etgani ko‘rsatilgan [3]. Bu raqamlar viloyatda transport xizmatlari mustaqil yirik bozor segmenti sifatida 
shakllanayotganini bildiradi.

Maqolaning maqsadi Samarqand viloyatida transport xizmatlarini rivojlantirishning ustuvor yo‘nalishlarini 
ilmiy asoslash, mavjud rivojlanish ko‘rsatkichlari va infratuzilmaviy omillarni tahlil qilish, raqamli iqtisodiyot 
sharoitida xizmat sifati va samaradorligini oshirish bo‘yicha amaliy takliflar ishlab chiqishdan iborat. 
Tadqiqot obyekti Samarqand viloyatining transport xizmatlari bozori, predmeti esa transport infratuzilmasini 
modernizatsiya qilish, raqamli boshqaruv va logistika integratsiyasi asosida xizmatlar samaradorligini oshirish 
jarayonida vujudga keladigan tashkiliy-iqtisodiy munosabatlardan iborat.

M A V Z U G A  O I D  A D A B I Y O T L A R  S H A R H I
Transport xizmatlarini rivojlantirish masalalari transport iqtisodiyoti, logistika va hududiy rivojlanish 

nazariyalarida keng tadqiq etilgan. J.-P. Rodrigue transport tizimini tarmoqlar, tugunlar, oqimlar va hududiy 
makon o‘rtasidagi murakkab bog‘lanish sifatida talqin qiladi. Uning yondashuvida transport xizmati mustaqil 
yakuniy talab emas, balki ishlab chiqarish, savdo va iste’moldan kelib chiqadigan hosilaviy talabni qondiruvchi 
tizim sifatida baholanadi [4]. K. Button transport infratuzilmasi investitsiyalarining hududiy raqobatbardoshlik, 
tashish xarajatlari va bozor qamroviga ta’sirini iqtisodiy asoslar bilan izohlaydi [5].

M. Christopher va logistika maktabi vakillari transport xizmatlarini ta’minot zanjiri samaradorligining tayanch 
bo‘g‘ini sifatida o‘rganadi. Ularning qarashlarida transport qarorlari alohida tashish xarajatlari bilan emas, butun 
zanjirdagi vaqt, zaxira, xizmat darajasi va mijoz qoniqishi bilan birgalikda baholanadi [6]. Bu qarash Samarqand 
viloyati uchun dolzarb, chunki turizm, savdo, qishloq xo‘jaligi mahsulotlari yetkazib berish va shaharlararo 
xizmatlar aynan transport-logistika zanjiri sifati orqali iqtisodiy natija beradi.

Mahalliy tadqiqotlarda transport xizmatlari milliy iqtisodiyot tarmoqlari o‘rtasidagi aloqalarni mustahkamlovchi, 
hududiy bozorlarni bog‘lovchi va xizmatlar sohasi samaradorligini oshiruvchi infratuzilma sifatida yoritiladi. Q.S. 
Rajabov transport xizmatlarini rivojlantirish tamoyillarini xizmat sifati, bozor talabi, texnik baza va boshqaruv 
omillari bilan bog‘laydi [7]. O.B. Tursunov transport-logistika xizmatlari sifatini iqtisodiy baholashda marshrut 
optimalligi, servis standartlari va raqamli boshqaruv vositalarining ahamiyatini asoslaydi [8].

Mavjud adabiyotlarda transport xizmatlarining iqtisodiy mazmuni, logistika samaradorligi va transport 
infratuzilmasini modernizatsiya qilish masalalari atroflicha tahlil qilingan. Samarqand viloyati misolida esa 
transport xizmatlarini hududiy xizmatlar tizimi, turistik oqimlar, shahar jamoat transporti, raqamli to‘lov va 
elektrotransport bilan integratsiyalashgan holda o‘rganishga ehtiyoj yuqori. Tadqiqotning ilmiy ahamiyati aynan 
shu bo‘shliqni to‘ldirish, transport xizmatlarini rivojlantirish yo‘nalishlarini viloyatning hududiy-iqtisodiy sharoitlari 
bilan bog‘lab asoslashda ko‘rinadi.

T A D Q I Q O T  M E T O D O L O G I YA S I
Tadqiqotda tizimli tahlil, statistik taqqoslash, dinamik qatorlar tahlili, tarkibiy guruhlash, mantiqiy 

umumlashtirish va institutsional tahlil usullaridan foydalanildi. Tizimli tahlil transport xizmatlarini yo‘l, transport 
vositasi, logistika markazi, raqamli boshqaruv, servis sifati va foydalanuvchi talabi o‘rtasidagi bog‘langan 
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majmua sifatida ko‘rib chiqish imkonini berdi. Dinamik qatorlar tahlili orqali Samarqand viloyatida transport 
xizmatlari hajmi, yuk tashish, yuk aylanmasi, yo‘lovchi tashish va yo‘lovchi aylanmasining 2021–2025-yillardagi 
o‘zgarishlari baholandi.

Tarkibiy guruhlash usuli transport xizmatlarini rivojlantirish yo‘nalishlarini moddiy-texnik baza, logistika 
tugunlari, raqamli boshqaruv, tashkiliy model va investitsion-institutsional mexanizmlar bo‘yicha ajratishga 
xizmat qildi. Institutsional tahlil orqali davlat dasturlari, hududiy boshqaruv organlari, xususiy sektor, transport 
operatorlari, moliya institutlari va iste’molchilar manfaatlari o‘rtasidagi o‘zaro ta’sir ko‘rib chiqildi. Axborot bazasi 
sifatida Milliy statistika qo‘mitasi, Samarqand viloyati statistika boshqarmasi, Lex.uz huquqiy bazasi, transport 
iqtisodiyotiga oid ilmiy adabiyotlar hamda BMI materiallarida keltirilgan jadval va chizmalardan foydalanildi.

T A H L I L  V A  N A T I J A L A R
Samarqand viloyatida transport xizmatlarini rivojlantirishning iqtisodiy zarurati, avvalo, tarmoqning xizmatlar 

bozoridagi o‘sish sur’atlari va hududiy xo‘jalik tizimidagi funksional mavqei bilan belgilanadi. Viloyatda transport 
xizmatlari savdo, turizm, qishloq xo‘jaligi mahsulotlarini yetkazib berish, qurilish materiallari harakati hamda 
shahar va tumanlar o‘rtasidagi mehnat mobilligi uchun zarur bo‘lgan infratuzilmaviy zaminni yaratadi. Transport 
xizmatlari sustlashgan joyda bozor sig‘imi torayadi, korxonalarning yetkazib berish xarajatlari ortadi, yo‘lovchi 
va turist oqimlari bo‘yicha yo‘qotishlar kuchayadi (1-jadval).

1-jadval
Samarqand viloyatida transport xizmatlari rivojlanishining asosiy ko‘rsatkichlari

Ko‘rsatkichlar 2021 2022 2023 2024 2025
2025-yilda 2021-
yilga nisbatan 
o‘zgarish, %

Transport xizmatlari hajmi, 
mlrd so‘m 5 464,7 6 424,3 8 056,1 10 875,8 14 558,4 +166,4

Tashilgan yuklar, ming tonna 55 210,4 57 324,2 60 097,1 63 487,6 67 400,7 +22,1

Yuk aylanmasi, mln t-km 1 467,1 1 466,5 1 673,4 1 789,8 2 138,7 +45,8

Tashilgan yo‘lovchilar, ming 
kishi 423 426,8 432 786,2 445 644,9 476 707,1 516 157,4 +21,9

Yo‘lovchi aylanmasi, mln 
yo‘lovchi-km 13 974,6 14 014,7 14 839,6 16 201,4 16 709,0 +19,6

Jadval ma’lumotlari transport xizmatlari hajmining 2021-yildagi 5 464,7 mlrd so‘mdan 2025-yilda 14 558,4 
mlrd so‘mga ko‘tarilganini ko‘rsatadi. Bu o‘sish viloyatda transport xizmatlariga bo‘lgan talabning narx va real 
tashish hajmlari kesimida kengayganini, hududiy bozor sig‘imi ortganini anglatadi. Yuk aylanmasining 45,8 
foizga ko‘paygani transport xizmatlari faqat qisqa masofali mahalliy harakat bilan cheklanmay, hududlararo 
bog‘lanishlarda ham faol rol o‘ynayotganini bildiradi.

Yo‘lovchi tashish va yo‘lovchi aylanmasining o‘sishi shahar va tumanlar o‘rtasidagi mehnat, ta’lim, savdo 
va turistik harakat faollashganini ko‘rsatadi. Transport xizmatlarini rivojlantirish siyosati faqat yangi transport 
vositalari xarid qilishga qaratilsa, bu o‘sishning sifat jihati yetarli darajada ta’minlanmaydi. Samaradorlik 
transport vositasi parki, yo‘l infratuzilmasi, marshrutlar tarmog‘i, to‘lov tizimi, logistika tugunlari va raqamli 
nazorat vositalari birgalikda ishlaganida yuzaga chiqadi (2-jadval).
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2-jadval
Samarqand viloyatida transport xizmatlarini rivojlantirishning ustuvor yo‘nalishlari

Rivojlantirish 
yo‘nalishi Asosiy mazmuni Samarqand viloyati uchun iqtisodiy 

ahamiyati

Moddiy-texnik bazani 
yangilash

Yo‘llar, ko‘priklar, avtobus parki, yuk transporti, 
texnik servis va xavfsizlik infratuzilmasini 
bosqichma-bosqich modernizatsiya qilish

Tashish tezligi oshadi, transport vositalari 
bekor turishi kamayadi, xizmat xavfsizligi 

va qatnov ishonchliligi kuchayadi

Logistika markazlari va 
multimodal tugunlar

Yuk terminali, saqlash, saralash, qayta yuklash, 
temir yo‘l-avtomobil bog‘lanishlari va turistik 

transport tugunlarini rivojlantirish

Savdo va agrosanoat mahsulotlari 
harakati tezlashadi, logistika xarajatlari 

kamayadi, eksport va ichki bozor 
aloqalari kengayadi

Raqamli boshqaruv 
tizimlari

GPS-monitoring, elektron jadval, onlayn 
dispetcherlik, elektron hujjat aylanishi va transport 

oqimlarini real vaqt rejimida tahlil qilish

Boshqaruv shaffofligi ortadi, marshrutlar 
talabga moslashadi, yoqilg‘i va vaqt sarfi 

qisqaradi

Jamoat transporti sifatini 
oshirish

Elektron to‘lov, yo‘lovchi axborot tizimi, muntazam 
qatnov, qulay bekatlar, inklyuziv transport 

vositalari va ekologik transportni kengaytirish

Aholi harakatchanligi yaxshilanadi, 
turistik xizmatlar qulaylashadi, shahar 
transportidagi tirbandlik va ekologik 

bosim pasayadi

Investitsion-institutsional 
mexanizmlar

Davlat-xususiy sheriklik, xususiy operatorlarni jalb 
etish, imtiyozli moliyalashtirish, servis standartlari 

va monitoring indikatorlari

Tarmoq rivoji faqat budjet mablag‘lariga 
bog‘lanib qolmaydi, xususiy tashabbus 

va raqobat kuchayadi

Rivojlantirish yo‘nalishlari o‘zaro bog‘langan tizim sifatida qaralishi kerak. Masalan, logistika markazlari 
qurilsa-yu, raqamli hujjat aylanishi va transport oqimini kuzatish tizimi yetarli bo‘lmasa, terminalning iqtisodiy 
samarasi cheklanadi. Elektron to‘lov joriy etilib, qatnov jadvali optimallashtirilmasa, yo‘lovchi uchun qulaylik to‘liq 
shakllanmaydi. Investitsion mexanizmlar servis standartlari bilan birga ishlab chiqilmasa, xususiy operatorlar 
faoliyatida qisqa muddatli daromad ustuvor bo‘lib qolishi mumkin (3-jadval).

3-jadval
Raqamli texnologiyalar asosida transport xizmatlari samaradorligini oshirish yo‘nalishlari

Texnologik yo‘nalish Joriy etish mazmuni Kutilayotgan iqtisodiy 
samara Nazorat indikatori

GPS-monitoring va 
dispetcherlik

Transport vositalari harakatini 
real vaqt rejimida kuzatish, bekor 
turish va kechikishlarni aniqlash

Yoqilg‘i sarfi va vaqt 
yo‘qotishlari kamayadi

Qatnovga rioya qilish 
darajasi, bekor turish 

vaqti

Elektron to‘lov tizimi
Transport kartasi, bank kartasi, 
QR va mobil ilovalar orqali naqd 

pulsiz to‘lovni kengaytirish

Hisob-kitob shaffofligi 
ortadi, tushumlar nazorati 

kuchayadi

Naqd pulsiz to‘lovlar 
ulushi

Elektron hujjat aylanishi

Yuk tashish, terminal 
operatsiyalari va transport-

ekspeditsiya hujjatlarini 
raqamlashtirish

Tranzaksiya xarajatlari 
va rasmiylashtirish vaqti 

qisqaradi

Elektron 
rasmiylashtirilgan 
buyurtmalar ulushi

Marshrutlarni ma’lumotlar 
asosida optimallashtirish

Yo‘lovchi oqimi, tirbandlik, turistik 
mavsum va qatnov yuklamasini 

tahlil qilish

Transport resurslari 
talabga mos taqsimlanadi

Marshrut rentabelligi, 
o‘rtacha kutish vaqti

Ekologik transport vositalari

Elektrobus, energiya tejamkor 
transport, quvvatlash 

infratuzilmasi va servis bazasini 
rivojlantirish

Atmosfera chiqindilari 
pasayadi, ekspluatatsion 
xarajatlar maqbullashadi

Elektrotransport ulushi, 
energiya sarfi
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Jadvaldan ko‘rinadiki, raqamli texnologiyalar transport xizmatlari sifatini faqat axborot almashinuvi 
darajasida emas, balki resurslardan foydalanish, tushumlar shaffofligi, qatnov intizomi va ekologik 
samaradorlik orqali ham oshiradi. Samarqand viloyati uchun elektron to‘lov va GPS-monitoring tizimlarining 
keng joriy qilinishi shahar jamoat transportida ham, tumanlararo qatnovlarda ham xizmat natijadorligini 
oshiradi. Elektron hujjat aylanishi yuk tashish va logistika segmentida ortiqcha rasmiylashtirish xarajatlarini 
kamaytiradi (1-rasm).

1-rasm. Zamonaviy texnologiyalar asosida transport xizmatlari samaradorligini oshirish mexanizmi

Rasmda samaradorlikni oshirish mexanizmining markazida raqamli boshqaruv, marshrut optimallashtirish, 
elektron to‘lov, logistika-axborot integratsiyasi, zamonaviy transport texnologiyalari va mijozga yo‘naltirilgan 
servis joylashtirilgan. Bu bloklar bir-birini to‘ldiradi: raqamli kuzatuv marshrutlarni aniq baholash imkonini 
beradi, elektron to‘lov moliyaviy shaffoflikni kuchaytiradi, mijozga yo‘naltirilgan servis xizmat sifati bo‘yicha 
qayta aloqani shakllantiradi.

Samarqand viloyatida zamonaviy texnologiyalarni joriy etishda turistik hududlar, vokzal va aeroport 
atrofidagi qatnovlar, shahar markazi va tumanlararo bog‘lanishlar alohida segmentlar sifatida tahlil qilinishi 
kerak. Bir xil texnologik yechim barcha hududlarda bir xil natija bermaydi. Shahar markazida elektron to‘lov 
va real vaqt jadvali ustuvor bo‘lsa, tumanlarda qatnov muntazamligi, yo‘l sifati, avtobus parki va tumanlararo 
integratsiya ko‘proq ahamiyat kasb etadi (4-jadval).
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4-jadval
Samarqand viloyatida transport xizmatlarini rivojlantirish bo‘yicha taklif etilayotgan yo‘l xaritasi

Bosqich Asosiy chora-tadbir Ijro mexanizmi Kutilayotgan natija

1-bosqich: 
diagnostika

Transport oqimlari, yo‘lovchi 
talabi, yuk harakati, yo‘l va 

bekatlar holatini inventarizatsiya 
qilish

Hududlar kesimida raqamli 
xaritalash, so‘rov va statistik 

tahlil

Aniq muammo zonalari 
va ustuvor yo‘nalishlar 

belgilanadi

2-bosqich: 
infratuzilma

Yo‘l, bekat, terminal, ombor, 
servis bazasi va zaryadlash 

punktlarini bosqichma-bosqich 
rivojlantirish

Davlat dasturlari, mahalliy 
budjet, xususiy investitsiya va 

DXSh loyihalari

Tashish tezligi, xavfsizlik 
va xizmat qamrovi oshadi

3-bosqich: 
raqamlashtirish

GPS-monitoring, elektron to‘lov, 
elektron hujjat aylanishi va real 
vaqt dispetcherligini joriy etish

Yagona transport ma’lumotlari 
platformasi va operatorlar 

integratsiyasi

Boshqaruv shaffofligi, 
tushumlar nazorati va 

qatnov intizomi kuchayadi

4-bosqich: xizmat 
sifati

Marshrutlarni talabga mos qayta 
tuzish, servis standartlari va 

mijozlar baholash tizimini kiritish

Qatnov jadvali, kutish vaqti, 
qulaylik, shikoyatlarni ko‘rib 

chiqish indikatorlari

Yo‘lovchi qoniqishi va 
transportdan foydalanish 

darajasi oshadi

5-bosqich: barqaror 
monitoring

Natijalarni har chorakda baholash 
va rivojlanish dasturini tahrirlash

Hokimlik, transport 
boshqarmasi, operatorlar va 

jamoatchilik nazorati

Tizim doimiy takomillashib 
boradi, investitsiya 

samarasi nazorat qilinadi

Yo‘l xaritasi transport xizmatlarini rivojlantirishda ketma-ketlik va nazorat mezonlarini aniq belgilash 
zarurligini ko‘rsatadi. Diagnostika bosqichisiz infratuzilma loyihalari umumiy tavsiyalar darajasida qolishi 
mumkin. Raqamli platforma yaratilmasa, xizmat sifati bo‘yicha real vaqt ma’lumotlari shakllanmaydi. Monitoring 
tizimi ishlamasa, investitsion loyihalar natijasi o‘z vaqtida baholanmaydi. Shu mantiq transport xizmatlarini 
boshqarishda ilmiy asoslangan, ma’lumotlarga tayangan va hududiy farqlanishni hisobga olgan qarorlar qabul 
qilishni talab qiladi.

X U L O S A  V A  T A K L I F L A R 
Tahlillar Samarqand viloyatida transport xizmatlari hududiy iqtisodiyotning tayanch infratuzilmaviy bo‘g‘ini 

sifatida rivojlanayotganini ko‘rsatdi. Transport xizmatlari hajmining 2021–2025-yillarda yuqori sur’atlarda 
oshgani, yuk va yo‘lovchi tashish ko‘rsatkichlarining barqaror kengaygani viloyatda iqtisodiy faollik, turizm, 
savdo va hududlararo aloqalar kuchayib borayotganidan dalolat beradi. Bu o‘sishning keyingi bosqichi sifat 
ko‘rsatkichlari, xarajatlar maqbulligi, ekologik barqarorlik va raqamli boshqaruv bilan mustahkamlanishi zarur.

Samarqand viloyatida transport xizmatlarini rivojlantirishning birinchi ustuvor yo‘nalishi moddiy-texnik 
bazani yangilashdir. Avtomobil yo‘llari, bekatlar, terminal va ombor obyektlari, transport parki, texnik xizmat 
ko‘rsatish bazalari hamda xavfsizlik infratuzilmasi transport xizmatlari sifati uchun bevosita shart yaratadi. Yo‘l 
va transport vositasi sifati past bo‘lgan sharoitda raqamli boshqaruv ham kutilgan darajada iqtisodiy samara 
bermaydi.

Ikkinchi yo‘nalish logistika markazlari va multimodal transport tugunlarini rivojlantirish bilan bog‘liq. 
Samarqand viloyatining savdo, qishloq xo‘jaligi va turizm salohiyati yuk va yo‘lovchi oqimlarini markazlashtirilgan, 
samarali va tezkor boshqarishni talab qiladi. Logistika tugunlari ishlab chiqarish hududlari, temir yo‘l, 
avtomobil yo‘llari, aeroport va turistik markazlar bilan bog‘langanda transport xizmatlari viloyat iqtisodiyotining 
raqobatbardoshligini oshiradi.

Uchinchi yo‘nalish transport xizmatlarini raqamlashtirishdan iborat. GPS-monitoring, elektron to‘lov, onlayn 
dispetcherlik, elektron hujjat aylanishi va yo‘lovchi oqimlarini ma’lumotlar asosida tahlil qilish transport tizimida 
boshqaruv aniqligini oshiradi. Raqamli vositalar tushumlar shaffofligini kuchaytiradi, marshrutlar samaradorligini 
baholaydi, bekor turish va kechikishlarni kamaytiradi.

To‘rtinchi yo‘nalish jamoat transportini ekologik va mijozga yo‘naltirilgan model asosida takomillashtirishdir. 
Elektrobuslar, quvvatlash infratuzilmasi, qulay bekatlar, real vaqt axboroti va naqd pulsiz to‘lov tizimi Samarqand 
shahri uchun ayniqsa dolzarb. Turistik hududlarda transport xizmati shahar imiji va mehmonlar tajribasining bir 
qismi sifatida baholanishi kerak.

Beshinchi yo‘nalish investitsion-institutsional mexanizmlarni kuchaytirishdir. Davlat-xususiy sheriklik, lizing, 
imtiyozli kredit, operatorlar faoliyatini samaradorlik indikatorlari asosida baholash, tarif siyosatini shaffoflashtirish 
va hududiy dasturlarni muvofiqlashtirish transport xizmatlari rivoji uchun zarur boshqaruv asosini yaratadi.
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